Editais e Avisos

J o r n a l      O f i c i a lJ o r n a l      O f i c i a l
Município de São José do Bonfim-PB

Sábado, 09 de novembro de 2024

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
isp

on
ív

el
 e

m
:

sa
oj

os
ed

ob
on

fim
.p

b.
go

v.b
r

De 11 de outubro de 1990

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Criado pela Lei Municipal n.º 95/90

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024

RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO
CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC

DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022) Mostra Cultural

O município de José do Bonfim, torna público o resultado preliminar da
Etapa de Habilitação do edital de chamamento público nº 003/2024 para
seleção de projetos para firmar termo de execução cultural com recursos

da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura – PNAB (LEI Nº
14.399/2022) Mostra Cultural

Notas metodológicas:

1. Compreende-se como:
a. HABILITADO: o projeto que cumpriu as exigências desta etapa;
b. INABILITADO: o projeto que não cumpriu as exigências desta etapa, sendo

indicados na coluna “Situação” os itens ou documentos que motivaram a
inabilitação.

c. As propostas inabilitadas têm até as 16 horas do dia 12/11/2024 para
enviar as certidões e a documentação para habilitação de acordo com o
edital. A documentação deve ser encaminhada pelo https://gestorcultural.
com.br.

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

01 ALCIONE DE ALMEIDA SILVA HABILITADO

São José do Bonfim 08 de novembro de 2024

Prefeitura Municipal de São José do Bonfim-PB
Rua José Ferreira, 5 - Centro - CEP: 58.725-000

São José do Bonfim - Paraíba
Site: saojosedobonfim.pb.gov.br - Email: prefeitura@saojosedobonfim.pb.gov.br